
МҮЛІКТІҢ МЕНШІК ИЕЛЕРІ БІРЛЕСТІГІНІҢ   «Б183»  ОБЬЕДИНЕНИЕ СОБСТВЕННИКОВ ИМУЩЕСТВА

ПРИКАЗ №01
от 01.07.2022

В соответствии с протоколом №1 от 30.06.2022 общего собрания жильцов дома № 183 
по улице Баймагамбетова в городе Костанай, председателем ОСИ «Б 183» избран Воронцов 
Александр Борисович.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Воронцова А.Б. на должность председателя Объединения Собственников 
Имущества «Б 183».

Председатель ОСИ «Б 183»
Воронцов А.Б.


